
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, cēsu novadā 

23.01.2025.           Nr.___ 
 

Par papildus pedagoģiskās likmes Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādē apstiprināšanu  
 
Ņemot vērā Cēsu novada domes 2022. gada 31. augusta noteikumu Nr.68 ,,Par pedagogu un 

atbalsta personāla amata vienībām un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības 
iestādēs” (apstiprināti ar Cēsu novada domes 31.08.2022. lēmumu Nr.507) 6. un 17. punktu, un 
pamatojoties uz to, ka Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestādē visiem novada izglītojamajiem īsteno silto 
smilšu nodarbības- individuāli bērniem no 1-10 gadiem, dabas vides estētikas nodarbības- gan individuāli, 
gan grupās, sāls istabas apmeklējumu un saņemto  iestādes vadītājas I.Zariņas iesniegumu, kas iesniegts 
Cēsu novada Centrālās administrācijas Izglītības pārvaldē reģ.Nr, 6.2-14/2025/190, kuru izvērtē ar 
rīkojumu izveidota komisija (turpmāk – komisija), sagatavojot un iesniedzot domē izskatīšanai atbilstošu 
domes lēmuma projektu vai sniedzot iestādei pamatotu atteikumu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. 
panta pirmās daļas 4.punktu, atbilstoši Cēsu novada domes Finanšu komitejas 16.01.2025.atzinumam 
(protokols Nr.1) Cēsu novada dome nolemj: 

1. Ar 01.01.2025. apstiprināt papildus 1 pirmsskolas pedagoga likmi Jāņmuižas pirmsskolas izglītības 
iestādē. 

2. Noteikt, ka papildus 1 pedagoģiskā likme tiek apmaksāta no pašvaldības finansējuma no 
01.01.2025. līdz 31.08.2025. 

3. Lēmuma izpildi nodrošināt Jānmuižas pirmsskolas izglītības iestādes vadītājai  Ivetai Zariņai  
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 
Sagatavoja: Dz.Kozaka 
 
 


